
malé divadelní představení HAPO (20 min., režie V. Míl)
ohnivá show Lukáše Bunny Králíka (správce Vízmburku)
hasičská vodní fontána (7 hasičských sborů) s hudebním
doprovodem a ohňostrojem Jirky Grosse
závěrečná diskotéka Davida Krůty

VEČER

 45. ročník HAPO - PROSS SPORT  
sobota 25. června 2022   8-18 hodin

stánek generálního partnera PROSS Sport
Service s hosty: Patrik Auda, Jan Švandrlík,

basketbalová show, autogramiáda, foto,
charitativní dražba: kopačky Jakuba Jankta
Getafe, dresy reprezentace ČR a Getafe s
podpisy hráčů, dres Patrika Audy, další suvenýry

stánek tradičního partnera firmy JAKO - nové
dresy pro domácí A mužstvo, trička pro hráče
vítězného mužstva, ceny do tomboly, hosté -
známí sportovci, autogramiáda, foto                       

setkání osobností a pozvaných hostů
společná foto všech mužstev
vyhlášení výsledků, předání cen, pyroefekty
tradiční koupel vítězů s vodníkem v Úpě

obří nafukovací horolezecká stěna ZDARMA 
velký nafukovací míč s trampolínou ZDARMA
dětská tvořivá dílna Studentského parlamentu ve
spolupráci s MAS Království-Jestřebí hory, o.p.s.
vyhodnocení školní soutěže o nejlepšího
vyrobeného a namalovaného vodníka
focení a hrátky s velkým slonem
přelet letadla + bonbony z nebe
vypouštění 45 balonků před finálovým zápasem,
doprovod hráčů k finálovému zápasu - fotbalový
potěr v dresech
česká hymna naživo před finálovým zápasem,
předváděčka nových aut Dacia, Renault
představení auto Lincoln (veterán)
kolo štěstí - každý vyhrává
tombola - hlavní cena: elektrokolo Spirit, let
balonem
vyhlídkové lety vrtulníkem

OBČERSTVENÍ PO CELÝ DEN
pivo: Krakonoš, Kozel, Plzeň, 

nealko všeho druhu 
čapí vejce, utopenci, párek v rohlíku, 
klobásy, kančí guláš, uzené, langoše,

polévka, nanuky, 
zmrzlina, káva, koláče
a mnoho dalších dobrot

Nafukovací skákací míč
12 - 17 hodin

Horolezecká stěna
12 - 17 hodin

DOPROVODNÝ PROGRAM
jízdy na originálním kole a 

focení s havlovickým 
vodníkem

sportoviště otevřena, 
náčiní k zapůjčení

Vstupné na večerní program dobrovolné

turnaj v malé kopané, 24 mužstev


